PREFEITURA MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021 - 10ª CONVOCAÇÃO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS DESISTENTES E RECLASSIFICADOS

O Município de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público interno,

CNPJ nº 14.239.578/0001-00, com sede na Praça Joaquim Correia, nº 55, Centro, nesta cidade, neste

ato representado pela Secretaria Municipal de Gestão e Inovação - SEMGI e a Secretaria Municipal de

Educação - SMED, no uso das atribuições conferidas pelas Leis 421/87 e 1.802/2012, e, Decretos nº

22.257/2022 e nº 20.934/2021, amparado nos itens 17.10, 17.13, 17.14 e 17.15 do Edital 003/2021,

TORNA PÚBLICA A RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DESISTENTES, DESCLASSIFICADOS

(não atendeu aos requisitos do edital), RECLASSIFICADOS e que NÃO COMPARECERAM

(equiparados a desistentes) na fase de contratação da 10ª Convocação, conforme Anexo(s).

Vitória da Conquista, 14 de setembro de 2023.

Edgard Larry Soares Andrade

Secretaria Municipal de Educação

Edimário Freitas de Andrade Júnior

Secretaria Municipal de Gestão e Inovação

PREFEITURA MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

LISTA DE DESISTENTES, NÃO COMPARECEU E DESCLASSIFICADOS.
10ª CONVOCAÇÃO DO EDITAL Nº 003/2021

101 - PROFESSOR FUNDAMENTAL II NÍVEL II - PORTUGUÊS - VITÓRIA DA CONQUISTA

  INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

1 744 JEFFERSON ARAÚJO SOUZA 84º NÃO COMPARECEU

102 - PROFESSOR FUNDAMENTAL II NÍVEL II - MATEMÁTICA - VITÓRIA DA CONQUISTA

  INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

1 3754 DANILO TAVARES DE OLIVEIRA BRITO 104º DESISTENTE

2 2134 WEUDES LIMA BOMFIM 111º NÃO COMPARECEU

3 3583 JOSÉ ALFREDO RODRIGUES LIMA NETO 114º NÃO COMPARECEU

4 262 AELSON DIAS TELES 118º NÃO COMPARECEU

5 5158 MARIÂNGELA SANTANA SANTOS 121º NÃO COMPARECEU

6 3772 LUCAS AMORIM ALMEIDA 122º NÃO COMPARECEU

103 - PROFESSOR FUNDAMENTAL II NÍVEL II - CIÊNCIAS - VITÓRIA DA CONQUISTA

  INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

1 4224 VICTOR FERNANDES BRITO 53º NÃO COMPARECEU

2 1417 ELMA VIANA GOMES BISPO 54º NÃO COMPARECEU

3 4985 ARLETE PRADO SILVA 59º NÃO COMPARECEU

4 5006 TÂMISE CARVALHO DA SILVA 61º NÃO COMPARECEU

5 5325 TALITA SOUZA DE OLIVEIRA 62º NÃO COMPARECEU

6 2558 MILENA SOUZA DA SILVA 64º NÃO COMPARECEU

104 - PROFESSOR FUNDAMENTAL II NÍVEL II - GEOGRAFIA - VITÓRIA DA CONQUISTA

  INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

1 1014 INES DE JESUS BISPO 57º NÃO COMPARECEU

105 - PROFESSOR FUNDAMENTAL II NÍVEL II - HISTÓRIA - VITÓRIA DA CONQUISTA

  INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

1 2153 MARINEIA PEREIRA NEVES 42º NÃO COMPARECEU

2 1271 RAFAEL FELIPE ALMEIDA NASCIMENTO 49º NÃO COMPARECEU

3 2511 FÁBIO CARVALHO FONSECA 50º NÃO COMPARECEU

4 2859 RAICK DE JESUS SOUZA 53º NÃO COMPARECEU

5 2585 KARL MARX HENRIQUE DE OLIVEIRA 55º NÃO COMPARECEU

106 - PROFESSOR FUNDAMENTAL II NÍVEL II - INGLÊS - VITÓRIA DA CONQUISTA

  INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

1 2025 GLAUCIANE CORDEIRO DA SILVA 53º NÃO COMPARECEU

2 4648 PRISCILA OLIVEIRA SILVA 54º NÃO COMPARECEU

3 5207 HELEM DE SÁ CARDOSO 55º NÃO COMPARECEU

107 - PROFESSOR FUNDAMENTAL II NÍVEL II - ARTES - VITÓRIA DA CONQUISTA

  INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

1 3170 JESSICA DE OLIVEIRA GOMES 29º NÃO COMPARECEU

108 - PROFESSOR FUNDAMENTAL II NÍVEL II - EDUCAÇÃO FÍSICA - VITÓRIA DA CONQUISTA

  INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

1 2853 KÉSSIA MIRIAN JESUS DE OLIVEIRA 57º NÃO COMPARECEU

2 3650 PAULO DAMIÃO DOS SANTOS 63º NÃO COMPARECEU

PREFEITURA MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

110 - PROFESSOR FUNDAMENTAL I NÍVEL II - VITÓRIA DA CONQUISTA

  INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

1 2817 OZIEL NORBERTINO SOUSA 412º NÃO COMPARECEU

2 483 PAULA SOBRINHO NASCIMENTO 417º NÃO COMPARECEU

3 4545 VIVIAN ALMEIDA SANTOS MENDES 428º NÃO COMPARECEU

4 4795 LUANA DOS SANTOS BARBOSA 430º NÃO COMPARECEU

5 1175 MARIA AUXILIADORA DOS ANJOS ANDRADE 439º NÃO COMPARECEU

6 1330 ADEILDE ALVES DE FRANÇA 446º NÃO COMPARECEU

7 3122 PAULA VALÉRIA ANDRADE DE ALMEIDA 449º NÃO COMPARECEU

8 4435 MARIA CLARA PEÇANHA ACIOLY 450º NÃO COMPARECEU

9 1361 ANGÉLICA ALMEIDA DE OLIVEIRA SILVA 451º NÃO COMPARECEU

10 1088 ANA ALEXANDRINA DOS SANTOS SILVA 453º NÃO COMPARECEU

11 3230 ROSINEIDE CAIRES DE LIMA 464º NÃO COMPARECEU

12 726 ANDRESSA SILVA RODRIGUES 474º NÃO COMPARECEU

112 - PEDAGOGO - VITÓRIA DA CONQUISTA

  INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

1 2278 MICHELLE ANGELA FERRAZ SANTOS 556º NÃO COMPARECEU

2 3355 SIMARE MACHADO SENA 558º NÃO COMPARECEU

3 4984 ROBERTA MENEZES CARDOSO ALVES 559º NÃO COMPARECEU

4 283 DANIELA AGUIAR BRITO 562º NÃO COMPARECEU

5 3343 POLYANA AMEIDA SOUSA 563º NÃO COMPARECEU

6 2519 DULCINÉIA DOS SANTOS SILVA 565º NÃO COMPARECEU

7 498 PATRICIA TEIXEIRA AMARAL 568º NÃO COMPARECEU

8 179 EULÁLIA LIMA DE OLIVEIRA DE JESUS 570º NÃO COMPARECEU

9 3460 ANA PAULA EVANGELISTA SILVA 572º NÃO COMPARECEU

10 2717 LIDIANE ABADE DE OLIVEIRA CARVALHO 574º NÃO COMPARECEU

11 294 JÉSSICA OLIVEIRA SOUZA FERREIRA 576º NÃO COMPARECEU

12 2371 MARINA FERRAZ DANTAS AZEVEDO 578º NÃO COMPARECEU

13 4934 EFIGÊNIA ALVES DE AMORIM 583º NÃO COMPARECEU

14 4316 SIMONE NOVAES DOS SANTOS 584º NÃO COMPARECEU

15 960 CLÉCIA SANTOS BOMFIM MAGALHÃES 588º NÃO COMPARECEU

LISTA DE RECLASSIFICAÇÃO
10ª CONVOCAÇÃO DO EDITAL Nº 003/2021

101 - PROFESSOR FUNDAMENTAL II NÍVEL II - PORTUGUÊS - VITÓRIA DA CONQUISTA

  INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

1 3288 ELLEN SILVA DOS SANTOS 77º 256º

2 256 JÚLIA DOS ANJOS CORREIA CORTES 79º 257º

3 204 MARINÊS DE JESUS ROCHA 81º 258º

5 4994 GIZELLE DOS SANTOS MACEDO 86º 259º

6 927 MARIA STELLA ALVES LIMA GOMES 87º 260º

PREFEITURA MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

102 - PROFESSOR FUNDAMENTAL II NÍVEL II - MATEMÁTICA - VITÓRIA DA CONQUISTA

  INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

1 264 PATRICIA MOITINHO TEIXEIRA 115º 278º

103 - PROFESSOR FUNDAMENTAL II NÍVEL II - CIÊNCIAS - VITÓRIA DA CONQUISTA

  INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

1 768 ROBERTO MEIRA PIRES ROCHA 55º 208º

2 2640 MARIA DA SOLEDADE BRITO AZEVEDO CARDOSO 58º 209º

104 - PROFESSOR FUNDAMENTAL II NÍVEL II - GEOGRAFIA - VITÓRIA DA CONQUISTA

  INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO RECLASSIFICAÇÃO

1 501 TAÍS PIRES DA SILVA 58º 210º

105 - PROFESSOR FUNDAMENTAL II NÍVEL II - HISTÓRIA - VITÓRIA DA CONQUISTA

  INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO RECLASSIFICAÇÃO

1 3845 ANA MARIA MOREIRA ROCHA LIMA 39º 171º

2 3135 EMERSON RICARDO RODRIGUES DA SILVA 47º 172º

3 1975 ELENI CARVALHO DOS SANTOS 48º 173º

106 - PROFESSOR FUNDAMENTAL II NÍVEL II - INGLÊS - VITÓRIA DA CONQUISTA

  INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO RECLASSIFICAÇÃO

1 5316 IARA CORREIA ASSUNÇÃO 50º 96º

108 - PROFESSOR FUNDAMENTAL II NÍVEL II - EDUCAÇÃO FÍSICA - VITÓRIA DA CONQUISTA

  INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO RECLASSIFICAÇÃO

1 4881 RENATO GONÇALVES SOUZA 59º 86º

110 - PROFESSOR FUNDAMENTAL I NÍVEL II - VITÓRIA DA CONQUISTA

  INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO RECLASSIFICAÇÃO

1 1887 JOSENILDA DOS SANTOS OLIVEIRA ALMEIDA 411º 842º

2 660 DAIANE FREIRE SANTOS DE NOVAIS 414º 843º

3 2772 NATIELE MOREIRA LIMA 415º 844º

4 1142 VANDERLEIA COELHO DOS SANTOS BARBOSA 420º 845º

5 4359 LAYS DE JESUS RIBEIRO PRADO 425º 846º

6 1907 ALCIONE LUCENA CHAVES 427º 847º

7 479 ADRIANA TINO PEREIRA 432º 848º

8 2241 RAÍSSA DOS SANTOS PRADO 433º 849º

9 4889 GARDENIA RIBEIRO SANTANA GOMES 434º 850º

10 3560 LESLEY LUDMILLA ALVES DAMACENA 436º 851º

11 4570 ROSINEIDE DA CRUZ ROCHA DO CARMO 445º 852º

12 2776 ROSÂNGELA CARDOSO DE SÁ 447º 853º

13 3046 DAISA FERRAZ SANTOS 455º 854º

14 4503 SANDRA SANDES DOS SANTOS 465º 855º

15 225 LINDIARA DE ANDRADE SANTOS 477º 856º